
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RECREIO 
 

 

1 
 

 

DECRETO Nº 412 DE 20 DE NOVEMBRO DE 2020 

 

Revoga os Decretos nºs 410 e 411 de 20 

de novembro de 2.020.  

 

      O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE RECREIO, MG, no uso de 

suas  atribuições legais,  

 

      DECRETA:  

 

      Art. 1º Ficam revogados os Decretos nºs 410 e 411 ambos de 

20 de novembro de 2.020.  

 

      Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.  

 

Prefeitura Municipal de Recreio, MG, 20 de novembro de 2.020. 

83º da Emancipação Político-Administrativa. 

 

 

JOSÉ MARIA ANDRÉ DE BARROS 
Prefeito Municipal 


